
tesa® 60400
Produkta Informācija

tesa® 60400 – Bio & Strong

Produkta apraksts
tesa® 60400 ir iesaiņošanas līmlente satur bioloģiskas izcelsmes materiālus un piemērota vidēja svara iepakojumiem (15–
30 kg). Šīs līmlentes pamatmateriāls ir polilaktīda skābe, kas pazīstama arī kā PLA. PLA 100 % tiek ražota no atjaunojamām
izejvielām, piemēram, kukurūzas cietes, tapiokas saknēm vai cukurniedrēm. Šai līmlentei izmantotā sistēmas līme ir
dabiskais kaučuks ar sveķiem uz dabīgas bāzes. Pateicoties pārdomātai izejmateriālu izvēlei un izcilajam dizainam,
tesa® 60400 tiek ražota ar 98 % bioglekļa saturu un līdz ar to arī samazinātu oglekļa dioksīda emisiju.

Ilgtspējīgi Aspekti

Plašākai informācijai: https://www.tesa.com/product-sustainability

Lespējas
* Oficiāla DIN-CERTCO un TÜV AUSTRIA sertifikācija (augstākais iespējamais novērtējums no abiem institūtiem).

* Ražošanas process bez šķīdinātājiem.

* Spēcīga saķere.

* Izturīgs pamatmateriāls.

* Lieliska veiktspēja uz pārstrādāta kartona.

* Kopējais bioloģiskā oglekļa saturs ir 98 %.

* Zemākas CO₂ emisijas salīdzinājumā ar citām standarta iesaiņošanas līmlentēm.

Lietojumi
• Vidēji smagu kartona kastu (15–30 kg) noslēgšana
• Piemērota manuāliem un automātiskiem dozatoriem
• Iepakošana, saiņošana un aizvēršana

La
pp

us
e 

1 n
o 

2 
– 

da
tu

m
s:

 0
8/

07
/2

5 
– 

lv
-L

V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?ip=60400

http://l.tesa.com/?ip=60400


tesa® 60400
Produkta Informācija

Tehniskā informācija (vidējās vērtības)

Šajā sadaļā norādītās vērtības jāuzskata tikai par raksturīgām vai tipiskām un nedrīkst tikt lietotas specifikāciju
sagatavšanas nolūkā.

Produkta sastāvs
• Starpslāņa materiāls Polylactide (PLA)
• Līmvielas veids dabiskais kaučuks

• Bioloģiskas izcelsmes oglekļa
saturs (saskaņā ar ASTM
D6866)

98 %

Preču sortiments
• Pieejamās krāsas caurspīdīga

Īpašības / veiktspējas vērtības
• Sagraušanas pagarinājums 185 %
• Stiepes izturība 30 N/cm
• Automātiskā uzklāšana jā
• Iepakojuma svars Up to 25 kg
• Klusā attīšana nē

• Manuāla lietošana jā
• Piemērots bīstamām precēm nē
• Piemērots dziļai sasaldēšanai jā
• Roku plēšamība labi

Lipšana pie
• Lipšana pie tērauda 3.5 N/cm

Papildu informācija
tesa® 60400 ir apdrukājama ar visu veidu tintes sistēmām

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

La
pp

us
e 

2 
no

 2
 –

 d
at

um
s:

 0
8/

07
/2

5 
– 

lv
-L

V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?ip=60400

http://l.tesa.com/?ip=60400

